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Policy för säkerhetsarbetet
Styrdokument vid Chalmers

Säkerhetspolicyn är grunden för arbetet med säkerhet vid Chalmers t ekniska h ögskola AB. Arbetet
med säkerhet syftar till att värna om Chalmers studenter, medarbetare och egendom, samt
möjligheten att bedriva verksamhet. Målet är att systematiskt arbeta med säkerhetsperspektivet så
att det för alla utgör en naturlig del av all verk samhet på Chalmers.

Omfattning:
Säkerhetspolicyn omfattar alla medarbetare och studenter, samt de som är verksamma i lokaler eller
på områden där Chalmers tekniska högskola AB bedriver verksamhet.

Chalmers säkerhetsarbete delas in i fem områden som omfattar:
Personsäkerhet
Egendomsskydd
Kris - och incidenthantering
Administrativ säkerhet
Informationssäkerhet

Denna policy gäller för Chalmers tekniska högskola AB. Övriga organisationer i K oncernen Stiftelsen
Chalmers Tekniska högskola ska se denna policy som en viljeriktning och rekommendation.

Tillämpning:
Arbetet med säkerhet omfattar alla delar av Chalmers verksamhet och genomförs genom att :

m ed systematiskt säkerhetsarbete identifiera de risker som skulle kunna utgöra ett hot mo t
medarbetare , studenter , egendom eller verksamhet
s äkerställa och utveckla riskförebyggande arbete i syfte att balansera och minska
oacceptabla skador, förluster och negativ verksamhetspåverkan. Detta ska ske med
kostnadseffektiva och väl anpassade säkerhetslösningar
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a nställda och studenter samt externt anlitade konsulter och samarbetspartners följer
gällande lagstiftning, policyer, riktlinjer och Chalmers säkerhetsinstruktioner
medarbetare och studenter får information om säkerhetsrutiner och efter behov utbildning
om hot och risker
säkerhet och riskanalyser är en naturlig del i det dagliga arbetet och integrerad i all
verksamhet
utformningen av krisplaner ska bidra till att organisationen vid en krissituation i största
möjliga utsträckning kan bibeh ålla ordinarie ledningsstrukturer och arbetssätt
vid oförutsedda händelser ska det finnas utarbetade kontinuitetsplaner som gör att
verksamheten kan fortsätta med minsta möjliga störning

Ansvar:
Alla personer som bedriver eller deltar i verksamhet anordnad av Chalmers tekniska
högskola AB , eller befinner sig i lokaler som disponeras av Chalmers tekniska högskola AB,
ska följa Chalmers säkerhetsrutiner.
Medarbetare och studenter som bjuder in externa gäster till Chalmers, ansvarar för att
gästerna f år kännedom om Chalmers säkerhetsrutine r. Medarbetare och studenter ska
rapportera säkerhetsbrister och avvikelser till sin linjechef , programansvarig eller
motsvarande .
Linjechef , programansvarig eller motsvarande ansvarar inom sitt ansvarsområde för att
deras medarbetare och studenter får kännedom om regelverk och Chalmers
säkerhetsrutiner . Linjechef , programansvarig eller motsvarande ansvarar för att deras
medarbetare och studenter får rätt kunskap och hjälpmedel för en säker vistelse på
Chalmers. Inrapp orterade säkerhetsbrister och avvikelser följs primärt upp av linjechef ,
programansvarig eller motsvarande .
Risk - och säkerhetsfunktionen leder och följer upp säkerhetsarbetet på Chalmers.
Säkerhetssamordnarna rapporterar kontinuerligt säkerhetsrelaterade händelser till
rektor /VD . Funktionen samordnar och driver det systematiska arbetet kring säkerhet, vilket
inkluderar:

o ansvarar för upprättande och underhåll av centrala styrdokument, information,
utbildning och övning,

o förvaltar rollen som tjänsteman i beredskap och
o samordnar instruktioner för Chalmers centrala krisledningsgrupp.

Rektor/VD är ytterst ansvarig för säkerhetsarbetet .
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